

Tiedote, marraskuu 2017

Designmuseon tulevat tapahtumat vievät Kalifornian maisemiin



Kuva: Jussi Tiainen

Designmuseon uusi näyttely California: Designing Freedom kertoo vapaudesta, luovuudesta ja yhteisöllisyydestä. Näitä teemoja sekä teknologian saavutuksia tuodaan esiin Designmuseon tulevissa tapahtumissa näyttelyn loppuun saakka.

Museon tapahtumiin joko vapaapääsy tai pääsy museolipulla. Alle 18-vuotiaat ilmaiseksi.

Designilta – Muotoilun vallankumous

tiistaina 28.11.

klo 17.00–20.30

ilmainen sisäänpääsy

Vuoden viimeisessä ilmaisessa Designillassa nautitaan Kalifornian auringosta! Messevän ohjelman lisäksi Juuri Café & Bar on poikkeuksellisesti auki 20:30 asti ja tunnelmaa kohottaa DJ Särmä. Seuraavat California-Designillat järjestetään 30.1. ja 27.2.

Ohjelmassa on asiantuntijapuheenvuoroja ja keskusteluja, opastettu kierros California-näyttelyyn sekä kaikille avoin työpaja.

Designillan ohjelma:

klo 17.00 Opastettu kierros California-näyttelyyn

California-näyttelyn esineet ovat täynnä tarinoita. Uskotko, että ensimmäisestä Apple 1 -tietokoneesta puuttui sekä näyttö että näppäimistö? Tai tiesitkö, että Barbie-nuken taival on alkanut autotallista? Entä miten rakennetaan 1960-luvun hippikommuuneissa suosittu geodeettinen kupu?

klo 17.00–21.00 Designpaja: Tule tutustumaan 3D-tulostukseen

Työpajassa on mahdollisuus tutustua 3D-mallintamiseen ja -tulostukseen. Pajan ohjaajana ja asiantuntijana on teknisen työn lehtori Tuomo Einiö Teknisten aineiden opettajat – TAO ry:stä.

klo 17–17.45 Finnish Burners -yhteisö avaa Burning Man -festivaalien maailmaa

Nevadan aavikolla vuosittain järjestettävä Burning Man -festivaali kokoaa yhteen kulttuurin ja tieteen tekijöitä ympäri maailman. Festivaali tunnetaan myös maailman suurimpana ulkoilmataidenäyttelyinä. Anssi Laurila ja Jukka-Pekka Heikkilä näyttävät kuvia ja kertovat kokemuksiaan Burning Man -festivaaleilta.

klo 18.00 Designillan keskustelu: 60-luvun muotoilun vallankumous Suomessa

California-näyttely kertoo siitä, miten 60-luvulla Yhdysvaltojen länsirannikolla tapahtunut kulttuurin vapautuminen ja uudistamisen halu ovat muotoilun välityksellä vaikuttaneet elämäämme. Miten suomalainen muotoilukulttuuri kehittyi tuona vuosikymmenenä? Kutsuimme Suomen 60-luvun muotoilun vallankumouksellisia kertomaan muistoistaan ja näkemyksistään. Keskustelussa ovat mukana muotoilijat Catharina Kajander, Barbro Kulvik, Antti Siltavuori, Immi Halsti, Jussi Ahola, Jorma Pitkonen ja Yrjö Sotamaa. Moderaattorina toimii muotoiluhistorioitsija ja Aalto-yliopiston tohtorikoulutettava Kaisu Savola.

18-20:30 DJ Särmä soittaa musiikkia Juuri Cafe&Barissa

DJ Särmä on viihdyttänyt levymusiikin ystäviä jo yli kahden vuosikymmenen ajan. Erityisesti 1960-luvun pop- ja rockmusiikin harrastajana Särmä lupaa tarjota Designillassa matkan aikakauteen, jolloin Kalifornia huokui lsd-trippejä ja flower poweria.

Tulevat California-aiheiset tapahtumat Designmuseolla jatkavat Designillan jalanjäljissä. Näiden tapahtumien tarkempi ohjelma julkistetaan myöhemmin.

9.12 kello 14-16 California-teemainen Designpaja perheille

6.-10.1.2018 Lux Helsinki goes California

Designmuseo osallistuu tammikuussa järjestettävään Lux Helsinki -tapahtumaan. Designmuseo tuo pimeimpänä vuodenaikana festareille Kalifornian auringon! Museon festariohjelmassa on juhlatunnelmaa, puhetta ja tekemistä vapauden teemalla. Designmuseon näyttelyt, kahvila ja kauppa ovat avoinna iltamyöhään. Tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.

30.1. ja 27.2. California-Designilta

17.2.2018 Designmuseon Perhepäivät California-näyttelyssä

Designmuseo tarjoaa Perhepäivänä erialista ohjelmaa ja tekemistä koko perheelle. Näyttelyssä on mahdollisuus liikkua lapsille suunnatun kartan avulla, osallistua työpajaan sekä upottaa sormet lapsille kehitettyyn lisätyn todellisuuden hiekkalaatikkoon.

Lisätietoja:

Tiedottaja Minni Soverila

Puh. 040 753 67 25

minni.soverila@designmuseum.fi

Pressikuvat:

<http://media-bank.designmuseum.fi/>

Tiedotteet:

<http://www.designmuseum.fi/fi/media/#tiedotteet>

Designmuseo on suomalaisen muotoilun valtakunnallinen erikoismuseo. Designmuseo tutkii, kerää, tallentaa, dokumentoi ja esittää muotoilua Suomessa ja kansainvälisissä kiertonäyttelyissä.

Käyntiosoite:

Korkeavuorenkatu 23, 00130 Hki

www.designmuseum.fi

Aukioloajat:

Kesäkaudella 1.6.-31.8.

Ma-Su 11-18

Talvikaudella 1.9.-31.5.

Ti 11-20

Ke-su 11-18

Ma suljettu

Sisäänpääsymaksut:

Aikuiset 10€, eläkeläiset 8€, opiskelijat 5€, alle 16-vuotiaat ilmaiseksi.

Museokortti 59€.

Arkkitehtuurinmuseon ja Designmuseon yhteislippu 12€.

California: Designing Freedom, a touring exhibition from the Design Museum London.